gnaj mniej od opłat procentowych mogli być zwolnie
ni, piszący sądzi, iż skrupuł dotychczasowy porzucić
.może i ośmiela się przemówić słów kilka w ważnej
(tyle sprawie.

Stowarzyszenie emerytalne urzędników i oficjali-
(stów cywilnych ustanowione zostało Najwyższym u-
ikazem z dnia 12 (24) lutego 1824 r. pod obowiąz-
;kiem płacenia na fundusz emerytalny 4% od sta po
bieranej pensji.

W ukazie tym czytamy artykuł 4 tej treści:
„ Od pensyj emerytalnych żaden procent na rzecz

'stowarzyszenia emerytalnego potrącany nie będzie11.
Takie samo zapewnienie i równie w artykule 4

■zawiera na korzyść emerytów i następny ukaz Naj
wyższy z dnia 4 (16) marca 1833 roku, mocą które-
'go zmienioną została w wielu punktach pierwotna
;uśtawa emerytalna.

Obadwa więc powyższe ukazy jednozgodnie na
dały emerytom ten przywilej, iż do składki na fun-

*dusz emerytalny nie będą pociągani.
Trudno tu nie widzieć wyrażonego dowodu szcze

poleca przez cały sezon Skład Win i Delikatesów

Ignacego Lijewskiego i S-ki’
wprost Kościoła Ś-g-o Krzyża.

Osoby życzące brać takowe stale, raczą wcześnie się zgłosić, dla zapis®*1'*/
bnej ilości, którym stosowny rabat odstąpionym będzie. k—21407—

0410

dalszy ciąg nru 207i- Dnia 6 (18) września 1880 roku,Sobota.

r

?rSowisi.azUane za zdrowe prowadzone będzie na
)ri%o od Podejrzane zaś o chorobę prosto do oso-

Wn-’ (ł\) dla chorych.
I10biev aZenie, rewizję i wpuszczanie na targowisko

będzie opłata po 10 kop. od sztuki.
1 Siisp^IWzedane na zabicie prosto z targu będzie

— Paniowce. — Czarno kozi nce. — Bar.
Mohylew. — Szarogrod.

na sprzedaż rozmaitych zakwestjonowanych
towarów, a przytem będą sprzedane, ohszyw-
kl bawełniane, mufki, gorsety, płótna lniano
białe w wyborowych gatunkach i takież chustki,
których szacunek wartości wynosi ogółem o-
koło rs. 4,000. Dnia 3 (15) września 1880 r.

2-2 — 21603—d

udziela lekcyj, konwersacyi fr* *
zyka. Opłata miesięczna rs- *La Kr
godzinę lekcyj.—Ulica

Buchhalter
dobrze obznajmiony z korespondencja
niemiecką i Francuzką, może znalcśc
zaraz posadę. — Wiadomość w Kantorze
Em. Edelstein et Comp., Senatorska Nr 22.

d—21373— 4-6

i na koszta ogłoszenia rs. 1.
^żdudj) ai'unki, wykaz lokali są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu

euQie, wyjąwszy dni świątecznych.

Wzór do deklaracji:
d^rian. /kktek ogłoszenia z dnia .... podaję niniejszą deklarację, iż podejmuję sie wy-
p’y da rok jeden, t. j. od dnia 19 Września (1 Października) 1880 r., do takiejże
i A lokal oznaczony numerem . . w domu pod Nr 421 przy ulicy Krakowskie-

68c<e w Warszawie, za sumę rs. N. N. kop. N. N. rocznie (wypisać literami),
ę. wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych zamieszczonym.
8k) ni w ilości ”• N- ’ nft koszta ogłoszenia rs.